cuyo efecto deben cancelar S/ 30.00 (Treinta con 00  /100 soles), en la Oficina de CORLAD  

Calle Alfredo Lapoint N° 619 – Ofic. 202 – Chiclayo – Lambayeque – Perú, debiendo 

recoger las copias en horario de oficina.  

1.8. MONTO ECONÓMICO  

El Valor Referencial fijado para estos servicios es de S/ 15,000.00 (quince mil con 00/100 

soles) más el IGV. 

1.9. BASE LEGAL  

• Ley N° 22087 Ley de Creación del Colegio de Licenciados en Administración.  

• Estatuto del Colegio de Licenciados en Administración  

• Ley N° 27444 – Ley de Procedimiento Administrativo General.

[...]

Documentación de Presentación Facultativa  

A criterio del postor.  

2.8. PROPUESTA ECONÓMICA  

El monto referencial para la contratación del servicio de Auditoría Contable, Financiera y 

Administrativa del Período 2016 al 2024 del CORLAD Lambayeque es de S/. 15,000.00 

(quince mil y/o 00/100 soles) más el IGV.  

Documentación de Presentación Obligatoria 

Oferta económica expresada en soles, en letras y en números, la cual debe incluir todos 

los impuestos; IGV, gastos generales o cualquier otro concepto; no deberá tener borrones,